3502-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021 № 2134

О назначении выборов депутатов
Законодательного Собрания
Пермского края четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Пермского края

от 11.05.2011 № 766-ПК «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Пермского края» Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Законодательного Собрания

Пермского края четвертого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в установленные законодательством сроки.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих